

|                                         |  |
|-----------------------------------------|--|
| <p><b>Položkový rozpočet stavby</b></p> |  |
|-----------------------------------------|--|

|         |                  |                                           |
|---------|------------------|-------------------------------------------|
| Stavba: | <b>01-20-029</b> | <b>ROHATEC - Obec - Komunitní centrum</b> |
|---------|------------------|-------------------------------------------|

|             |                                                                                                             |                                                |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| Zhotovitel: | <b>STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.</b><br><b>Měšťanská 3992/109</b><br><b>69501                      Hodonín</b> | IČO: <b>26285363</b><br>DIČ: <b>CZ26285363</b> |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|

|             |      |
|-------------|------|
| Objednatel: | IČO: |
|             | DIČ: |

|                          |      |                  |
|--------------------------|------|------------------|
| Vypracoval:              |      |                  |
|                          |      |                  |
| Základ pro sníženou DPH: | 15 % | 0,00 CZK         |
| Základ pro základní DPH: | 21 % | 1 546 223,76 CZK |

|               |          |
|---------------|----------|
| Zaokrouhlení: | 0,00 CZK |
|---------------|----------|

|                      |                         |
|----------------------|-------------------------|
| Cena celkem bez DPH: | <b>1 546 223,76</b> CZK |
|----------------------|-------------------------|

V \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

|         |           |                                    |           |
|---------|-----------|------------------------------------|-----------|
| Stavba: | 01-20-029 | ROHATEC - Obec - Komunitní centrum | List č. 2 |
|---------|-----------|------------------------------------|-----------|

## Rekapitulace objektů a rozpočtů

| Číslo         | Název                      | Celkem bez DPH      | Základ snížené daně | Základ základní daně |
|---------------|----------------------------|---------------------|---------------------|----------------------|
| <b>Stavba</b> |                            | <b>1 546 223,76</b> | <b>0,00</b>         | <b>1 546 223,76</b>  |
| 01            | Komunitní centrum          | 1 546 223,76        | 0,00                | 1 546 223,76         |
| 029-01-01     | Stavební rozpočet - oprava | 1 286 740,25        | 0,00                | 1 286 740,25         |
| 029-01-02     | Závlaha zahrady            | 259 483,51          | 0,00                | 259 483,51           |

|         |           |                                    |           |
|---------|-----------|------------------------------------|-----------|
| Stavba: | 01-20-029 | ROHATEC - Obec - Komunitní centrum | List č. 3 |
|---------|-----------|------------------------------------|-----------|

## Rekapitulace dílů

| Číslo | Název                                         | Typ dílu | Celkem              | Hmotnost         |
|-------|-----------------------------------------------|----------|---------------------|------------------|
| _1    | Výkopové práce                                | HSV      | 56 867,51           | 0,00000          |
| _2    | Potrubí a kabely                              | HSV      | 24 584,00           | 0,00000          |
| _3    | Řídící jednotka a elektroinstalace            | HSV      | 8 998,00            | 0,00000          |
| _4    | Elektromagnetické ventily                     | HSV      | 7 409,00            | 0,00000          |
| _5    | Závlahové prvky                               | HSV      | 30 528,00           | 0,00000          |
| _6    | Filtr a zazimovací sestava                    | HSV      | 1 019,00            | 0,00000          |
| _7    | Čerpadlo                                      | HSV      | 16 959,00           | 0,00000          |
| _8    | Akumulační nádrž a přepojení dešťových svodů  | HSV      | 99 952,00           | 0,00000          |
| _9    | Šachty                                        | HSV      | 2 197,00            | 0,00000          |
| 01    | Odstranění dřevin                             | HSV      | 7 686,00            | 0,16700          |
| 02    | Plošná úprava pozemku                         | HSV      | 61 725,70           | 0,00083          |
| 03    | Zřízení sedacích zídek                        | HSV      | 155 935,49          | 27,98669         |
| 04    | Zpevněné plochy s mlatovým povrchem, tl.290mm | HSV      | 274 763,71          | 145,99179        |
| 05    | Pergola                                       | HSV      | 551 725,05          | 13,35755         |
| 06    | Zemní práce                                   | HSV      | 78 719,90           | 21,48254         |
| 07    | Výsadba stromů                                | HSV      | 0,00                | 0,99372          |
| 08    | Záhonová výsadba keřů s travinami             | HSV      | 0,00                | 2,70302          |
| 09    | Založení trvalkových záhonů                   | PSV      | 0,00                | 44,04285         |
| 10    | Založení parkového trávníku výsevem           | PSV      | 0,00                | 0,01170          |
| 11    | Mobiliář                                      | PSV      | 156 184,40          | 6,14400          |
| ON    | Ostatní náklady                               | ON       | 10 970,00           | 0,00000          |
|       |                                               |          | <b>1 546 223,76</b> | <b>262,88169</b> |

|           |           |                                    |           |
|-----------|-----------|------------------------------------|-----------|
| Stavba:   | 01-20-029 | ROHATEC - Obec - Komunitní centrum | List č. 4 |
| Objekt:   | 01        | Komunitní centrum                  |           |
| Rozpočet: | 029-01-01 | Stavební rozpočet - oprava         |           |

| Poř. | Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|------|-------|-------|----|----------|---------|------|
|------|-------|-------|----|----------|---------|------|

|                      |                          |                                                                                      |     |         |          |                 |
|----------------------|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------------|
| <b>Díl: 01</b>       | <b>Odstranění dřevin</b> |                                                                                      |     |         |          |                 |
| 1                    | 112101101R00             | Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením prům. kmene 100-200mm | kus | 2,00000 | 610,00   | 1 220,00        |
| 2                    | 162201415R00             | Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30 cm do 1000 m                                      | kus | 2,00000 | 610,00   | 1 220,00        |
| 3                    | 111201101R00             | Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2                                     | m2  | 4,00000 | 610,00   | 2 440,00        |
| 4                    | 112203211R00             | Odstranění pařezu na svahu 1:5 o průměru pařezu do 200 mm                            | kus | 2,00000 | 610,00   | 1 220,00        |
| 5                    | 174201201R00             | Zásyp jam po pařezech D 30 cm                                                        | kus | 2,00000 | 610,00   | 1 220,00        |
| 6                    | 998231311R00             | Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km                                   | t   | 0,20000 | 1 220,00 | 244,00          |
| 7                    | Pol__0007                | Ornice pro pozemkové úpravy - zásyp jam po pařezech                                  | m3  | 0,10000 | 1 220,00 | 122,00          |
| <b>Celkem za: 01</b> | <b>Odstranění dřevin</b> |                                                                                      |     |         |          | <b>7 686,00</b> |

|                      |                              |                                                                                                |    |             |          |                  |
|----------------------|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|----------|------------------|
| <b>Díl: 02</b>       | <b>Plošná úprava pozemku</b> |                                                                                                |    |             |          |                  |
| 8                    | 967052011R00                 | Odstranění betonových stupňů (0,7 m x 0,2 m x 2 stupně)                                        | m2 | 0,30000     | 682,50   | 204,75           |
| 9                    | 962032254R00                 | Bourání zdiva z cihel cementových na MC                                                        | m3 | 0,10000     | 924,00   | 92,40            |
| 10                   | 961031411R00                 | Bourání základů z cihel cementových                                                            | m3 | 0,40000     | 2 362,50 | 945,00           |
| 11                   | 113106000RA0                 | Odstranění zám.dlažby 6 cm vč.podkladu, pl.do 50 m2                                            | m2 | 3,70000     | 278,30   | 1 029,71         |
| 12                   | 184802111R00                 | Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině, 2x 677 m2 - odstranění stávajícího trávníku | m2 | 1 354,00000 | 2,44     | 3 303,76         |
| 13                   | 111105111R00                 | Odstranění stařiny, odvoz na skládku, na svahu do 1:5, 2x 677 m2                               | m2 | 1 354,00000 | 6,10     | 8 259,40         |
| 14                   | Pol__0014                    | Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž., v hor.3                                               | m3 | 30,00000    | 61,00    | 1 830,00         |
| 15                   | 460120082R00                 | Násyp zeminy pro terénní úpravy, hornina třídy 3-4                                             | m3 | 18,00000    | 284,30   | 5 117,40         |
| 16                   | 181006121R00                 | Rozprostření zemin ve sklonu nad 1:5, tl. do 10 cm (HÚT - mlatový povrch, záhony)              | m2 | 403,50000   | 50,40    | 20 336,40        |
| 17                   | Pol__0017                    | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 v rámci staveniště (12 m3 x 1,22 koef. nakypření)       | m3 | 14,70000    | 294,00   | 4 321,80         |
| 18                   | Pol__0018                    | Naložení a odvoz zeminy 5000 m (30 m3 odkopávky - 18 m3 násypy = 12 m3 x 1,22 koef. nakypření) | m3 | 14,70000    | 525,00   | 7 717,50         |
| 19                   | Pol__0019                    | Poplatek za skládku zeminy                                                                     | m3 | 14,70000    | 302,40   | 4 445,28         |
| 20                   | 979095311R00                 | Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí                                                 | t  | 1,50000     | 1 050,00 | 1 575,00         |
| 21                   | 979083114R00                 | Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m                                                 | t  | 1,50000     | 588,00   | 882,00           |
| 22                   | 979084119R00                 | Příplatek k přesunu hmot za každých dalších 5000 m                                             | t  | 1,50000     | 588,00   | 882,00           |
| 23                   | Pol__0023                    | Poplatek za skládku stavební suti                                                              | t  | 1,50000     | 189,00   | 283,50           |
| 24                   | Pol__0024                    | Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2 x 2 aplikace)                        | l  | 0,70000     | 714,00   | 499,80           |
| <b>Celkem za: 02</b> | <b>Plošná úprava pozemku</b> |                                                                                                |    |             |          | <b>61 725,70</b> |

|                |                               |                                                                                                |     |          |           |           |
|----------------|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|
| <b>Díl: 03</b> | <b>Zřízení sedacích zídek</b> |                                                                                                |     |          |           |           |
| 25             | 122201101R00                  | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3                                                        | m3  | 9,50000  | 924,00    | 8 778,00  |
| 26             | Pol__0026                     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 v rámci staveniště (9,5 m3 x 1,22 koef. nakypření)      | m3  | 11,60000 | 294,00    | 3 410,40  |
| 27             | Pol__0027                     | Naložení a odvoz zeminy 5000 m (9,5 m3 x 1,22 koef. nakypření)                                 | m3  | 11,60000 | 525,00    | 6 090,00  |
| 28             | Pol__0028                     | Poplatek za skládku zeminy                                                                     | m3  | 11,60000 | 302,40    | 3 507,84  |
| 29             | 273311114R00                  | Beton - podkladový pro bednění, prostý z cem. portlad. C 12/15                                 | m3  | 1,10000  | 2 572,50  | 2 829,75  |
| 30             | 783896210R00                  | Penetrace betonových podkladů, vč. materiálu                                                   | m2  | 10,50000 | 56,70     | 595,35    |
| 31             | 274310030RAA                  | Základový pas z betonu C 16/20, vč. bednění a jeho odstranění                                  | m3  | 5,60000  | 6 930,00  | 38 808,00 |
| 32             | 275171111R00                  | Zabetonování ocelové kotvy pro ukotvení dřevěných sedáků                                       | kus | 24,00000 | 126,00    | 3 024,00  |
| 33             | 311112140RT3                  | Stěna z tvármic ztraceného bednění, kladená na sucho, na vazbu; zalití tvármic betonem C 20/25 | m2  | 9,00000  | 1 470,00  | 13 230,00 |
| 34             | 311361821R00                  | Výztuž základu zdí z betonářské oceli                                                          | t   | 0,05000  | 40 425,00 | 2 021,25  |

|           |           |                                    |           |
|-----------|-----------|------------------------------------|-----------|
| Stavba:   | 01-20-029 | ROHATEC - Obec - Komunitní centrum | List č. 5 |
| Objekt:   | 01        | Komunitní centrum                  |           |
| Rozpočet: | 029-01-01 | Stavební rozpočet - oprava         |           |

| Poř.                 | Číslo        | Název                                                                                                 | MJ  | Množství | Cena/MJ   | Cena              |
|----------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| 35                   | Pol__0035    | Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli                                                          | t   | 0,04000  | 40 425,00 | 1 617,00          |
| 36                   | 612471473R00 | Úprava povrchu zídek, stěrkování a vyhlazení                                                          | m2  | 15,60000 | 294,00    | 4 586,40          |
| 37                   | 621481211RT6 | Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu (přesahy sítě 10%) | m2  | 17,20000 | 230,00    | 3 956,00          |
| 38                   | 601019183R00 | Omítka podhledů silikonová bílé barvy, tl. vrstvy 2 mm                                                | m2  | 15,60000 | 609,00    | 9 500,40          |
| 39                   | 711823121R00 | Montáž nopové fólie svisle                                                                            | m2  | 25,10000 | 90,30     | 2 266,53          |
| 40                   | 711110010RAA | Hydroizolace vodorovná nasucho - modifikovaný asfaltový pás navařený na povrchu základového pásu      | m2  | 7,70000  | 346,50    | 2 668,05          |
| 41                   | 998153131R00 | Přesun hmot, zdí a valy samostatně zděné do 20 m                                                      | t   | 27,90000 | 294,00    | 8 202,60          |
| 42                   | 28323118R    | Fólie nopová 25,1 m nopy 20 mm, vč. 5% prořezu                                                        | m2  | 26,40000 | 62,80     | 1 657,92          |
| 43                   | Pol__0043    | Pásová ocel pro montáž sedáků, 260 x 50 x 5 mm s otvory prům. 10 mm                                   | m   | 63,00000 | 122,00    | 7 686,00          |
| 44                   | Pol__0044    | Dřevěný sedák, vč. montáže                                                                            | kus | 6,00000  | 5 250,00  | 31 500,00         |
| <b>Celkem za: 03</b> |              | <b>Zřízení sedacích zídek</b>                                                                         |     |          |           | <b>155 935,49</b> |

**Díl: 04 Zpevněné plochy s mlatovým povrchem, tl.290mm**

|                      |              |                                                                                                          |    |           |        |                   |
|----------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-------------------|
| 45                   | Pol__0045    | Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž., v hor.3 (224,3 m2 x hl. 0,29 m)                                 | m3 | 65,00000  | 924,00 | 60 060,00         |
| 46                   | Pol__0046    | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 v rámci staveniště (224,3 m2 x hl. 0,29 m x 1,22 koef. nakypření) | m3 | 79,40000  | 294,00 | 23 343,60         |
| 47                   | Pol__0047    | Naložení a odvoz zeminy 5000 m (224,3 m2 x hl. 0,29 m x 1,22 koef. nakypření)                            | m3 | 79,40000  | 525,00 | 41 685,00         |
| 48                   | Pol__0048    | Poplatek za skládku zeminy                                                                               | m3 | 79,40000  | 302,40 | 24 010,56         |
| 49                   | 181101102R00 | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním                                                         | m2 | 224,30000 | 36,80  | 8 254,24          |
| 50                   | Pol__0050    | Hutnění sypaniny vrstvy tl. do 60 cm, 2x pojezd, 3 vrstvy (vč. koef. sléhavosti 1,05)                    | m3 | 96,60000  | 126,00 | 12 171,60         |
| 51                   | 564731111R00 | Podklad z kameniva drceného fr. 8-16 mm, tl. 10 cm, vč. materiálu                                        | m2 | 224,30000 | 113,40 | 25 435,62         |
| 52                   | 564751113R00 | Podklad z kameniva drceného fr. 16-32, tl. 17 cm, vč. materiálu                                          | m2 | 224,30000 | 186,90 | 41 921,67         |
| 53                   | 571907111R00 | Posyp krytu kamenivem drceným do 35 kg/m2                                                                | m2 | 224,30000 | 92,40  | 20 725,32         |
| 54                   | 185851111R00 | Dovoz vody pro navlhčení materiálu pro ohrusnou vrstvu do 1000 m                                         | m3 | 3,00000   | 721,40 | 2 164,20          |
| 55                   | 998222011R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva                                                         | t  | 146,00000 | 71,40  | 10 424,40         |
| 56                   | 583412003R   | Kamenivo drcené frakce 0/4 (224,3 x hl. 0,02 x 1,05 koef. sléhavosti x 1,6 t/m3)                         | t  | 7,50000   | 399,00 | 2 992,50          |
| 57                   | 08211320R    | Voda pro navlhčení materiálu pro ohrusnou vrstvu do 1000 m                                               | m3 | 3,00000   | 525,00 | 1 575,00          |
| <b>Celkem za: 04</b> |              | <b>Zpevněné plochy s mlatovým povrchem, tl.290mm</b>                                                     |    |           |        | <b>274 763,71</b> |

**Díl: 05 Pergola**

|    |              |                                                                                                                                                    |    |           |        |           |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 58 | Pol__0058    | Svařování kovových konstrukcí - svaření jeklů 200 x 80 x 5 mm - 20 ks vertikálních (sloupků) délky 3000 mm s 20 kotevnými deskami 300 x 200 x15 mm | ks | 20,00000  | 408,00 | 8 160,00  |
| 59 | Pol__0059    | Svařování kovových konstrukcí - svaření jeklů 200 x 80 x 5 mm - 20 ks vertikálních (sloupků) s 35 horizontálními                                   | ks | 55,00000  | 408,00 | 22 440,00 |
| 60 | Pol__0060    | Svařování kovových konstrukcí - svaření 24 ks úhelníků 50x 50 x 5 mm s jekly 200 x 80 x 5 mm horizontálními                                        | ks | 24,00000  | 408,00 | 9 792,00  |
| 61 | Pol__0061    | Svařování kovových konstrukcí - Svaření záslepek 200 x 80 x 5 mm na horizontální jekly 200 x 80 x 5 mm v místech, kde zůstanou otevřené            | ks | 5,00000   | 408,00 | 2 040,00  |
| 62 | Pol__0062    | Broušení svarů do hladka - všechny svary                                                                                                           | ks | 104,00000 | 112,20 | 11 668,80 |
| 63 | 122101101R00 | Odkopávky pro základovou patku nezapažené v hor. 2 do 100 m3                                                                                       | m3 | 7,60000   | 647,70 | 4 922,52  |
| 64 | Pol__0064    | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 v rámci staveniště (7,6 m3 x 1,22 koef. nakypření)                                                          | m3 | 9,30000   | 294,00 | 2 734,20  |

|           |                  |                                           |           |
|-----------|------------------|-------------------------------------------|-----------|
| Stavba:   | <b>01-20-029</b> | <b>ROHATEC - Obec - Komunitní centrum</b> | List č. 6 |
| Objekt:   | <b>01</b>        | <b>Komunitní centrum</b>                  |           |
| Rozpočet: | <b>029-01-01</b> | <b>Stavební rozpočet - oprava</b>         |           |

| Poř.                 | Číslo        | Název                                                                                                                    | MJ  | Množství    | Cena/MJ   | Cena              |
|----------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|-------------------|
| 65                   | Pol__0065    | Naložení a odvoz zeminy 5000 m (7,6 m3 x 1,22 koef. nakypření)                                                           | m3  | 9,30000     | 525,00    | 4 882,50          |
| 66                   | Pol__0066    | Poplatek za skládku zeminy                                                                                               | m3  | 9,30000     | 302,40    | 2 812,32          |
| 67                   | 275310030RA0 | Základová patka z betonu C 16/20, včetně bednění (zřízení + odstranění)                                                  | m3  | 1,00000     | 6 426,00  | 6 426,00          |
| 68                   | Pol__0068    | Beton - podkladový pro bednění, prostý z cem. portlad. C 12/15                                                           | m3  | 0,90000     | 1 749,30  | 1 574,37          |
| 69                   | 275171001R00 | Zavrtání ocelové kotvy                                                                                                   | kus | 80,00000    | 68,00     | 5 440,00          |
| 70                   | Pol__0070    | Navrtání otvorů do úhelníků 50 x 50 x 5 mm, 2 ks na 1 hranol, 322 hranolů celkem                                         | kus | 644,00000   | 170,00    | 109 480,00        |
| 71                   | 783252020R00 | Nátěr základní antikorozní barvou na kov šedé barvy, barva na polyuretanové nebo epoxidové bázi, všechny kovové prvky    | m2  | 50,00000    | 54,40     | 2 720,00          |
| 72                   | 783293002R00 | Nátěr vrchní barvou v odstínu RAL 7016 (antracitová šedá), barva na polyuretanové nebo epoxidové bázi matná, 2x          | m2  | 100,00000   | 197,20    | 19 720,00         |
| 73                   | 783726600R00 | Povrchová úprava akátových hranolů: 3x nátěr venkovním polomatným lakem s UV ochranou (835 bm, 1bm= 0,005 m2, 3 x nátěr) | m2  | 12,50000    | 2 263,00  | 28 287,50         |
| 74                   | 998762102R00 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m                                                                       | t   | 13,30000    | 856,80    | 11 395,44         |
| 75                   | Pol__0075    | Úhelník 50 x 50 x 5 mm                                                                                                   | kg  | 251,00000   | 25,80     | 6 475,80          |
| 76                   | Pol__0076    | Jekl 200 x 80 x 5 mm                                                                                                     | kg  | 3 518,00000 | 25,80     | 90 764,40         |
| 77                   | Pol__0077    | Ocel plochá 200 x 15 mm délky 300 mm na kotevní desky (20 ks = 6 m)                                                      | kg  | 142,00000   | 25,80     | 3 663,60          |
| 78                   | Pol__0078    | Závítová tyč M14, délka 1 m (potřebná délka 200 mm)                                                                      | ks  | 4,00000     | 340,00    | 1 360,00          |
| 79                   | Pol__0079    | Vratový nerez šroub M8 délky 120 mm, pro kotvení hranolů - 1x/otvor                                                      | ks  | 644,00000   | 15,00     | 9 660,00          |
| 80                   | Pol__0080    | Nerezová podložka                                                                                                        | ks  | 1 288,00000 | 2,00      | 2 576,00          |
| 81                   | Pol__0081    | Nerezová matka                                                                                                           | ks  | 644,00000   | 3,40      | 2 189,60          |
| 82                   | Pol__0082    | Hranoly akát 100x50 mm, kvalitní A, hoblované a broušené                                                                 | m3  | 4,50000     | 40 120,00 | 180 540,00        |
| <b>Celkem za: 05</b> |              | <b>Pergola</b>                                                                                                           |     |             |           | <b>551 725,05</b> |

|                      |                    |                                                                                                        |    |          |        |                  |
|----------------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|------------------|
| <b>Díl: 06</b>       | <b>Zemní práce</b> |                                                                                                        |    |          |        |                  |
| 83                   | 122207111R00       | Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž., v hor.3 (38 m2 x hl. 0,27 m)                                  | m3 | 10,30000 | 924,00 | 9 517,20         |
| 84                   | 162401101R00       | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 v rámci staveniště (38 m2 x hl. 0,27 m x 1,22 koef., nakypření) | m3 | 12,50000 | 294,00 | 3 675,00         |
| 85                   | 460600001RT3       | Naložení a odvoz zeminy 5000 m (38 m2 x hl. 0,27 m x 1,22 koef. nakypření)                             | m3 | 12,50000 | 525,00 | 6 562,50         |
| 86                   | Pol__0086          | Poplatek za skládku zeminy                                                                             | m3 | 12,50000 | 302,40 | 3 780,00         |
| 87                   | 181101102R00       | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním                                                       | m2 | 38,00000 | 36,80  | 1 398,40         |
| 88                   | 100004212R00       | Hutnění sypaniny vrstvy tl. do 60 cm, 2x pojezd, 1 vrstva (vč. koef. sléhavosti 1,05)                  | m3 | 7,60000  | 126,00 | 957,60           |
| 89                   | 465921112R00       | Kladení bet. desek do 100 kg, tl. do 10cm, spáry vyplněny zeminou                                      | m2 | 38,00000 | 294,00 | 11 172,00        |
| 90                   | 564752111R00       | Podklad z kam.drceného fr. 8-16, tl. 15 cm, vč. materiálu                                              | m2 | 38,00000 | 165,90 | 6 304,20         |
| 91                   | 564201111R00       | Podklad z křemičitého písku po zhutnění tloušťky 4 cm                                                  | m2 | 38,00000 | 84,00  | 3 192,00         |
| 92                   | 998222011R00       | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva                                                       | t  | 21,50000 | 294,00 | 6 321,00         |
| 93                   | Pol__0093          | Betonová deska 120x60x8 cm, barva přírodní šedá                                                        | m2 | 38,00000 | 680,00 | 25 840,00        |
| <b>Celkem za: 06</b> |                    | <b>Zemní práce</b>                                                                                     |    |          |        | <b>78 719,90</b> |

|                |                       |                                                  |     |         |      |      |
|----------------|-----------------------|--------------------------------------------------|-----|---------|------|------|
| <b>Díl: 07</b> | <b>Výsadba stromů</b> |                                                  |     |         |      |      |
| 94             | Pol__0094             | Vytýčení výsadeb                                 | bod | 6,00000 | 0,00 | 0,00 |
| 95             | Pol__0095             | Hloubení jamek bez výměny půdy do 1 m3, svah 1:5 | kus | 6,00000 | 0,00 | 0,00 |
| 96             | Pol__0096             | Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině      | kus | 6,00000 | 0,00 | 0,00 |

|           |           |                                    |           |
|-----------|-----------|------------------------------------|-----------|
| Stavba:   | 01-20-029 | ROHATEC - Obec - Komunitní centrum | List č. 7 |
| Objekt:   | 01        | Komunitní centrum                  |           |
| Rozpočet: | 029-01-01 | Stavební rozpočet - oprava         |           |

| Poř.                 | Číslo     | Název                                                                                               | MJ  | Množství | Cena/MJ | Cena        |
|----------------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|---------|-------------|
| 97                   | Pol__0097 | Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině                                                  | kus | 6,00000  | 0,00    | 0,00        |
| 98                   | Pol__0098 | Zhotovení závlahové mísy o průměru závlahové mísy do 0,5m (mocnost mulče 10 cm)                     | ks  | 6,00000  | 0,00    | 0,00        |
| 99                   | Pol__0099 | Ukotvení stromů za zemní bal                                                                        | ks  | 6,00000  | 0,00    | 0,00        |
| 100                  | Pol__0100 | Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože                                                             | ks  | 6,00000  | 0,00    | 0,00        |
| 101                  | Pol__0101 | Dovoz vody pro závlivu rostlin (100l/strom x 6 ks) do 1000 m                                        | m3  | 0,60000  | 0,00    | 0,00        |
| 102                  | Pol__0102 | Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km                                                  | t   | 1,00000  | 0,00    | 0,00        |
| 103                  | Pol__0103 | Zásobní tabletové hnojivo (tabl.12x10g/strom x 6 ks), vč. aplikace                                  | ks  | 72,00000 | 0,00    | 0,00        |
| 104                  | Pol__0104 | Kúra mulčovací VL                                                                                   | m3  | 0,60000  | 0,00    | 0,00        |
| 105                  | Pol__0105 | Podzemní kotevní systém stromu - za bal do volné půdy                                               | ks  | 6,00000  | 0,00    | 0,00        |
| 106                  | Pol__0106 | Rákosová rohož, vázací materiál                                                                     | ks  | 6,00000  | 0,00    | 0,00        |
| 107                  | Pol__0107 | Prunus avium 'Plena', 18/20, ZB                                                                     | ks  | 6,00000  | 0,00    | 0,00        |
| 108                  | Pol__0108 | Fyzikální půdní kondicionér určený ke zvýšení vodní a živné kapacity půd (500g/strom), vč. aplikace | kg  | 3,00000  | 0,00    | 0,00        |
| 109                  | Pol__0109 | Voda pro závlivu                                                                                    | m3  | 0,60000  | 0,00    | 0,00        |
| <b>Celkem za: 07</b> |           | <b>Výsadba stromů</b>                                                                               |     |          |         | <b>0,00</b> |

**Díl: 08 Záhonová výsadba keřů s travinami**

|                      |           |                                                                              |     |           |      |             |
|----------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------|-------------|
| 110                  | Pol__0110 | Chem. odplevelení před založ. postřikem                                      | m2  | 40,00000  | 0,00 | 0,00        |
| 111                  | Pol__0111 | Odstranění stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1:5                              | m2  | 40,00000  | 0,00 | 0,00        |
| 112                  | Pol__0112 | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině                           | m2  | 40,00000  | 0,00 | 0,00        |
| 113                  | Pol__0113 | Obdělání půdy kultivátorováním v rovině                                      | m2  | 40,00000  | 0,00 | 0,00        |
| 114                  | Pol__0114 | Obdělání půdy hrabáním, v rovině                                             | m2  | 40,00000  | 0,00 | 0,00        |
| 115                  | Pol__0115 | Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3                                  | m2  | 40,00000  | 0,00 | 0,00        |
| 116                  | Pol__0116 | Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5                            | kus | 113,00000 | 0,00 | 0,00        |
| 117                  | Pol__0117 | Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině, vč. závlivky                    | kus | 83,00000  | 0,00 | 0,00        |
| 118                  | Pol__0118 | Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 12 cm, do připravené půdy se zalitím | kus | 30,00000  | 0,00 | 0,00        |
| 119                  | Pol__0119 | Mulčování rostlin mulčovací kůrou tl. 7 cm, rovina                           | m2  | 40,00000  | 0,00 | 0,00        |
| 120                  | Pol__0120 | Dovoz vody pro závlivu rostlin (40l/m2) do 1000 m                            | m3  | 1,60000   | 0,00 | 0,00        |
| 121                  | Pol__0121 | Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km                           | t   | 2,70000   | 0,00 | 0,00        |
| 122                  | Pol__0122 | Kúra mulčovací VL                                                            | m3  | 2,80000   | 0,00 | 0,00        |
| 123                  | Pol__0123 | Hydrangea arborescens 'Anabelle', vel. 30-40, Ko                             | ks  | 5,00000   | 0,00 | 0,00        |
| 124                  | Pol__0124 | Syringa x chinensis 'Saugeana', vel. 40-60, Ko                               | ks  | 15,00000  | 0,00 | 0,00        |
| 125                  | Pol__0125 | Spiraea cinerea 'Grefsheim', vel. 40-60, Ko                                  | ks  | 15,00000  | 0,00 | 0,00        |
| 126                  | Pol__0126 | Viburnum opulus 'Roseum', vel. 40-60, Ko                                     | ks  | 15,00000  | 0,00 | 0,00        |
| 127                  | Pol__0127 | Campsis radicans, pnd, v 40, Ko                                              | kus | 25,00000  | 0,00 | 0,00        |
| 128                  | Pol__0128 | Zásobní tabletové hnojivo (2x10g/dřevina), vč. aplikace                      | ks  | 166,00000 | 0,00 | 0,00        |
| 129                  | Pol__0129 | Parthenocissus tricuspidata 'Veitchii', pnd, v 40, Ko                        | kus | 8,00000   | 0,00 | 0,00        |
| 130                  | Pol__0130 | Calamagrostis x acutiflora 'Karl Foerster', k9                               | ks  | 30,00000  | 0,00 | 0,00        |
| 131                  | Pol__0131 | Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)                   | l   | 0,02000   | 0,00 | 0,00        |
| 132                  | Pol__0132 | Voda pro závlivu                                                             | m3  | 1,60000   | 0,00 | 0,00        |
| <b>Celkem za: 08</b> |           | <b>Záhonová výsadba keřů s travinami</b>                                     |     |           |      | <b>0,00</b> |

**Díl: 09 Založení trvalkových záhonů**

|     |           |                                                                                           |    |          |      |      |
|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------|------|
| 133 | Pol__0133 | Sejmutí ornice hl. 0,15 m, s přemístěním do 50 m (horní vrstva půdy pro výměnu substrátu) | m3 | 27,00000 | 0,00 | 0,00 |
| 134 | Pol__0134 | Naložení a odvoz zeminy 5000 m (179,3 m2 x hl. 0,15 m x 1,22 koef. nakypření)             | m3 | 33,00000 | 0,00 | 0,00 |

|           |                  |                                           |           |
|-----------|------------------|-------------------------------------------|-----------|
| Stavba:   | <b>01-20-029</b> | <b>ROHATEC - Obec - Komunitní centrum</b> | List č. 8 |
| Objekt:   | <b>01</b>        | <b>Komunitní centrum</b>                  |           |
| Rozpočet: | <b>029-01-01</b> | <b>Stavební rozpočet - oprava</b>         |           |

| Poř. | Číslo     | Název                                                                                                   | MJ  | Množství    | Cena/MJ | Cena |
|------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|---------|------|
| 135  | Pol__0135 | Poplatek za skládku zeminy                                                                              | m3  | 33,00000    | 0,00    | 0,00 |
| 136  | Pol__0136 | Dovoz substrátu včetně složení, tl. 10 cm x 179,3 x 1,05 koef. sléhavosti                               | m3  | 19,00000    | 0,00    | 0,00 |
| 137  | Pol__0137 | Rozprostření ornice, rovina, tl. 10 cm, do 500m2                                                        | m2  | 179,30000   | 0,00    | 0,00 |
| 138  | Pol__0138 | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině                                                      | m2  | 179,30000   | 0,00    | 0,00 |
| 139  | Pol__0139 | Chem. odplevelení před založ. postřikem                                                                 | m2  | 179,30000   | 0,00    | 0,00 |
| 140  | Pol__0140 | Odstranění stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1:5                                                         | m2  | 179,30000   | 0,00    | 0,00 |
| 141  | Pol__0141 | Obdělání půdy kultivátorem v rovině                                                                     | m2  | 179,30000   | 0,00    | 0,00 |
| 142  | Pol__0142 | Obdělání půdy hrabáním, v rovině                                                                        | m2  | 179,30000   | 0,00    | 0,00 |
| 143  | Pol__0143 | Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3                                                             | m2  | 179,30000   | 0,00    | 0,00 |
| 144  | Pol__0144 | Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5                                                       | kus | 1 152,00000 | 0,00    | 0,00 |
| 145  | Pol__0145 | Výsadba květin hmkovaných, květináč do 12 cm, do připravené půdy se zalitím                             | kus | 1 152,00000 | 0,00    | 0,00 |
| 146  | Pol__0146 | Výsadba cibulí nebo hlíz prostokořenných do připravené půdy se zalitím (vč. hloubení jamek pro výsadbu) | kus | 905,00000   | 0,00    | 0,00 |
| 147  | Pol__0147 | Mulčování rostlin mulčovací kůrou tl. 5 cm rovina (záhon C, D)                                          | m2  | 65,30000    | 0,00    | 0,00 |
| 148  | Pol__0148 | Mulčování záhonů kačirkem tl. 5cm v rovině (záhon A, B, E)                                              | m2  | 114,00000   | 0,00    | 0,00 |
| 149  | Pol__0149 | Dovoz vody pro závlaku rostlin (40l/m2) do 1000 m                                                       | m3  | 46,00000    | 0,00    | 0,00 |
| 150  | Pol__0150 | Pokládka lemovky záhonů a mlatové plochy, vč. ukotvení k roxorům                                        | bm  | 121,00000   | 0,00    | 0,00 |
| 151  | Pol__0151 | Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km                                                      | t   | 44,00000    | 0,00    | 0,00 |
| 152  | Pol__0152 | Kompletace rostlinného materiálu                                                                        | t   | 1,20000     | 0,00    | 0,00 |
| 153  | Pol__0153 | Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)                                              | l   | 0,60000     | 0,00    | 0,00 |
| 154  | Pol__0154 | Kůra mulčovací VL (0,05 m x 65,3 m2 = 3,3 m3)                                                           | m3  | 3,30000     | 0,00    | 0,00 |
| 155  | Pol__0155 | Umělé hnojivo typu Cererit (20g/m2), vč. aplikace                                                       | kg  | 23,00000    | 0,00    | 0,00 |
| 156  | Pol__0156 | Kamenivo - kačírek, fr. 8-16 praný, drcený (0,05 m x 114 m2 x 1,2 t/m3 = 6,8 t)                         | t   | 6,80000     | 0,00    | 0,00 |
| 157  | Pol__0157 | Voda pro závlaku                                                                                        | m3  | 46,00000    | 0,00    | 0,00 |
| 158  | Pol__0158 | Bergenia cordifolia, k9                                                                                 | ks  | 14,00000    | 0,00    | 0,00 |
| 159  | Pol__0159 | Brunnera macrophylla, k9                                                                                | ks  | 45,00000    | 0,00    | 0,00 |
| 160  | Pol__0160 | Euphorbia polychroma, k9                                                                                | ks  | 47,00000    | 0,00    | 0,00 |
| 161  | Pol__0161 | Helleborus niger, k9                                                                                    | ks  | 25,00000    | 0,00    | 0,00 |
| 162  | Pol__0162 | Paeonia lactiflora 'Lady Alexandra Duff', k12                                                           | ks  | 6,00000     | 0,00    | 0,00 |
| 163  | Pol__0163 | Anemone sylvestris, k9                                                                                  | ks  | 193,00000   | 0,00    | 0,00 |
| 164  | Pol__0164 | Geranium wallichianum 'Rozanne', k9                                                                     | ks  | 73,00000    | 0,00    | 0,00 |
| 165  | Pol__0165 | Iris barbata - elatior 'Babbling Brook', k11                                                            | ks  | 43,00000    | 0,00    | 0,00 |
| 166  | Pol__0166 | Lupinus 'Masterpiece', k9                                                                               | ks  | 21,00000    | 0,00    | 0,00 |
| 167  | Pol__0167 | Lupinus polyphyllus 'Noble Maiden', k9                                                                  | ks  | 13,00000    | 0,00    | 0,00 |
| 168  | Pol__0168 | Nepeta x faassenii, k9                                                                                  | ks  | 123,00000   | 0,00    | 0,00 |
| 169  | Pol__0169 | Papaver orientale 'Victoria Luise', k9                                                                  | ks  | 11,00000    | 0,00    | 0,00 |
| 170  | Pol__0170 | Achillea millefolium 'Desert Eve Deep Terracotta', k9                                                   | ks  | 37,00000    | 0,00    | 0,00 |
| 171  | Pol__0171 | Artemisia ludoviciana 'Silver Queen', k9                                                                | ks  | 16,00000    | 0,00    | 0,00 |
| 172  | Pol__0172 | Deschampsia caespitosa 'Palava', k9                                                                     | ks  | 24,00000    | 0,00    | 0,00 |
| 173  | Pol__0173 | Hemerocallis 'Happy Returns', k11                                                                       | ks  | 18,00000    | 0,00    | 0,00 |
| 174  | Pol__0174 | Rudbeckia fulgida var.sullivantii 'Goldsturm', k9                                                       | ks  | 40,00000    | 0,00    | 0,00 |
| 175  | Pol__0175 | Aster dumosus 'Apollo', k9                                                                              | ks  | 21,00000    | 0,00    | 0,00 |
| 176  | Pol__0176 | Aster dumosus 'Herbstgrüss v.Bresserhof', k9                                                            | ks  | 27,00000    | 0,00    | 0,00 |
| 177  | Pol__0177 | Aster dumosus 'Herbstpurzel', k9                                                                        | ks  | 24,00000    | 0,00    | 0,00 |
| 178  | Pol__0178 | Aquilegia vulgaris 'Grandmother's garden', k9                                                           | ks  | 32,00000    | 0,00    | 0,00 |

|           |           |                                    |           |
|-----------|-----------|------------------------------------|-----------|
| Stavba:   | 01-20-029 | ROHATEC - Obec - Komunitní centrum | List č. 9 |
| Objekt:   | 01        | Komunitní centrum                  |           |
| Rozpočet: | 029-01-01 | Stavební rozpočet - oprava         |           |

| Poř.          | Číslo     | Název                                                                                                                              | MJ | Množství  | Cena/MJ | Cena |
|---------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|---------|------|
| 179           | Pol__0179 | Geranium x cantabrigiense 'Cambridge', k9                                                                                          | ks | 153,00000 | 0,00    | 0,00 |
| 180           | Pol__0180 | Alchemilla mollis, k9                                                                                                              | ks | 72,00000  | 0,00    | 0,00 |
| 181           | Pol__0181 | Astrantia major 'Buckland', k9                                                                                                     | ks | 25,00000  | 0,00    | 0,00 |
| 182           | Pol__0182 | Anemone japonica 'Bowles Pink', k9                                                                                                 | ks | 25,00000  | 0,00    | 0,00 |
| 183           | Pol__0183 | Anemone japonica 'Königin Charlotte', k9                                                                                           | ks | 36,00000  | 0,00    | 0,00 |
| 184           | Pol__0184 | Muscari 'Blue Magic', cibule (M)                                                                                                   | ks | 280,00000 | 0,00    | 0,00 |
| 185           | Pol__0185 | Narcissus poeticus recurvus, cibule (V)                                                                                            | ks | 155,00000 | 0,00    | 0,00 |
| 186           | Pol__0186 | Tulipa Tulipa 'Candy Prince', cibule (V)                                                                                           | ks | 230,00000 | 0,00    | 0,00 |
| 187           | Pol__0187 | Tulipa fosteriana 'Purissima', cibule (V)                                                                                          | ks | 240,00000 | 0,00    | 0,00 |
| 188           | Pol__0188 | Substrát pro výměnu a doplnění 10 cm půdy - ornice (kvalitní, bonitní, odplevelená) 70%, vyžrálý kompost 20%, křemičitý písek 10%, | m3 | 19,00000  | 0,00    | 0,00 |
| 189           | Pol__0189 | Ocelová lemovka záhonu, výška 100 mm, v úrovni terénu - 121 bm, vč. 15% prořezu                                                    | bm | 139,00000 | 0,00    | 0,00 |
| 190           | Pol__0190 | Roxor ocelový k ukotvení lemovky (12 mm průměr; 1 ks k ukotvení = 600 mm délka; 2ks/bm x 121 bm)                                   | ks | 242,00000 | 0,00    | 0,00 |
| Celkem za: 09 |           | Založení trvalkových záhonů                                                                                                        |    |           |         | 0,00 |

|                |                                            |                                                                              |    |           |      |      |
|----------------|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|------|
| <b>Díl: 10</b> | <b>Založení parkového trávníku výsevem</b> |                                                                              |    |           |      |      |
| 191            | Pol__0191                                  | Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině                            | m2 | 211,00000 | 0,00 | 0,00 |
| 192            | Pol__0192                                  | Odstranění stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1:5                              | m2 | 211,00000 | 0,00 | 0,00 |
| 193            | Pol__0193                                  | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině                           | m2 | 211,00000 | 0,00 | 0,00 |
| 194            | Pol__0194                                  | Obdělání půdy frézováním v rovině - 2 x 211 m2                               | m2 | 422,00000 | 0,00 | 0,00 |
| 195            | Pol__0195                                  | Obdělání půdy hrabáním v rovině - 3 x 211 m2                                 | m2 | 633,00000 | 0,00 | 0,00 |
| 196            | Pol__0196                                  | Založení trávníku parkového výsevem v rovině včetně utažení                  | m2 | 211,00000 | 0,00 | 0,00 |
| 197            | Pol__0197                                  | Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km                           | t  | 0,01000   | 0,00 | 0,00 |
| 198            | Pol__0198                                  | Travní směs 25g/m2                                                           | kg | 5,30000   | 0,00 | 0,00 |
| 199            | Pol__0199                                  | Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)                   | l  | 0,10000   | 0,00 | 0,00 |
| 200            | Pol__0200                                  | Dlouhodobě působící granulované trávníkové hnojivo (0,03kg/m2), vč. aplikace | kg | 6,30000   | 0,00 | 0,00 |
| Celkem za: 10  |                                            | Založení parkového trávníku výsevem                                          |    |           |      | 0,00 |

|                |                 |                                                                |     |          |           |            |
|----------------|-----------------|----------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------|
| <b>Díl: 11</b> | <b>Mobiliář</b> |                                                                |     |          |           |            |
| 201            | Pol__0201       | Stůl do venkovní učebny, vč. instalace                         | kus | 4,00000  | 9 455,00  | 37 820,00  |
| 202            | Pol__0202       | Židle do venkovní učebny, vč. instalace                        | kus | 16,00000 | 1 342,00  | 21 472,00  |
| 203            | Pol__0203       | Stůl kulatý malý, vč. instalace                                | kus | 4,00000  | 3 050,00  | 12 200,00  |
| 204            | Pol__0204       | Židle k malému stolu, vč. instalace                            | kus | 16,00000 | 1 830,00  | 29 280,00  |
| 205            | Pol__0205       | Stojan na kola, vč. dodání, instalace, zřízení kotevních prvků | ks  | 2,00000  | 10 370,00 | 20 740,00  |
| 206            | Pol__0206       | Koš odpadkový kulatý, vč. instalace, kotvení                   | kus | 2,00000  | 3 916,20  | 7 832,40   |
| 207            | Pol__0207       | Souprava pro hru Ruské kuželky                                 | ks  | 1,00000  | 26 840,00 | 26 840,00  |
| Celkem za: 11  |                 | Mobiliář                                                       |     |          |           | 156 184,40 |

|           |           |                                    |            |
|-----------|-----------|------------------------------------|------------|
| Stavba:   | 01-20-029 | ROHATEC - Obec - Komunitní centrum | List č. 10 |
| Objekt:   | 01        | Komunitní centrum                  |            |
| Rozpočet: | 029-01-02 | Závlaha zahrady                    |            |

| Poř.                 | Číslo     | Název                                                                                                   | MJ | Množství  | Cena/MJ  | Cena             |
|----------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|------------------|
| <b>Díl: _1</b>       |           | <b>Výkopové práce</b>                                                                                   |    |           |          |                  |
| 1                    | Pol__0001 | Vyhloubení rýhy šířky 450 mm pro dešťové svodné potrubí hloubky 600 -850 mm v zemině tř. těžitelnosti 3 | m  | 45,00000  | 98,00    | 4 410,00         |
| 2                    | Pol__0002 | Vyhloubení rýhy šířky 140 mm pro potrubí hloubky 350 mm v zemině tř. těžitelnosti 3                     | m  | 130,00000 | 43,00    | 5 590,00         |
| 3                    | Pol__0003 | Podsyp a obsyp potrubí vykopem - frakce 0 - 16 mm                                                       | m3 | 7,17000   | 1 013,00 | 7 263,21         |
| 4                    | Pol__0004 | Přehoz zeminy sítlem 20 mm                                                                              | m3 | 5,00000   | 1 135,00 | 5 675,00         |
| 5                    | Pol__0005 | Zásyp potrubí vykopanou zeminou                                                                         | m3 | 14,70000  | 549,00   | 8 070,30         |
| 6                    | Pol__0006 | Hutnění zásypu potrubí                                                                                  | m  | 175,00000 | 37,00    | 6 475,00         |
| 7                    | Pol__0007 | Výkop pro akumulární nádrž hloubky 2,85 m včetně pažení                                                 | m3 | 29,00000  | 476,00   | 13 804,00        |
| 8                    | Pol__0008 | Zásyp a hutnění okolí nádrže                                                                            | m3 | 15,00000  | 372,00   | 5 580,00         |
| <b>Celkem za: _1</b> |           | <b>Výkopové práce</b>                                                                                   |    |           |          | <b>56 867,51</b> |

|                      |           |                                   |     |           |        |                  |
|----------------------|-----------|-----------------------------------|-----|-----------|--------|------------------|
| <b>Díl: _2</b>       |           | <b>Potrubí a kabely</b>           |     |           |        |                  |
| 9                    | Pol__0009 | Potrubí LDPE 40 PE 32x2,9 PN 6    | * m | 300,00000 | 42,00  | 12 600,00        |
| 10                   | Pol__0010 | T-kus 32                          | ks  | 5,00000   | 136,00 | 680,00           |
| 11                   | Pol__0011 | Koleno 32                         | ks  | 3,00000   | 103,00 | 309,00           |
| 12                   | Pol__0012 | Kabel CYKY-J 5x1,5 metrůž         | * m | 50,00000  | 45,00  | 2 250,00         |
| 13                   | Pol__0013 | Chráníčka na potrubí DN 90        | m   | 5,00000   | 79,00  | 395,00           |
| 14                   | Pol__0014 | Chráníčka na potrubí DN 40        | m   | 50,00000  | 42,00  | 2 100,00         |
| 15                   | Pol__0015 | Zemní vodič CY 1x2,5              | m   | 145,00000 | 25,00  | 3 625,00         |
| 16                   | Pol__0016 | Výstražná fólie bílá šířky 150 mm | m   | 175,00000 | 15,00  | 2 625,00         |
| <b>Celkem za: _2</b> |           | <b>Potrubí a kabely</b>           |     |           |        | <b>24 584,00</b> |

|                      |           |                                                                                                                                     |    |         |          |                 |
|----------------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------------|
| <b>Díl: _3</b>       |           | <b>Řídící jednotka a elektroinstalace</b>                                                                                           |    |         |          |                 |
| 17                   | Pol__0017 | Řídící jednotka Evolution pro 4-16 sekcí, umístění ve venkovním prostředí, ovládací napětí AC-24 V, součástí je transformátor 220 V | ks | 1,00000 | 7 218,00 | 7 218,00        |
| 18                   | Pol__0018 | Baterie 9V Varta                                                                                                                    | ks | 1,00000 | 167,00   | 167,00          |
| 19                   | Pol__0019 | Čidlo srážek, kabel 8 m                                                                                                             | ks | 1,00000 | 1 613,00 | 1 613,00        |
| <b>Celkem za: _3</b> |           | <b>Řídící jednotka a elektroinstalace</b>                                                                                           |    |         |          | <b>8 998,00</b> |

|                      |           |                                                                                            |    |         |          |                 |
|----------------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------------|
| <b>Díl: _4</b>       |           | <b>Elektromagnetické ventily</b>                                                           |    |         |          |                 |
| 20                   | Pol__0020 | Elektromagnetický ventil EZ-Flo Plus, 1" vnější závit, cívka AC-24 V, bez regulace průtoku | ks | 4,00000 | 1 002,00 | 4 008,00        |
| 21                   | Pol__0021 | Regulátor tlaku pro kapkovou závlahu 7,5-75,6 l/min                                        | ks | 1,00000 | 750,00   | 750,00          |
| 22                   | Pol__0022 | Regulátor tlaku pro kapkovou závlahu 3,8- 30,4 l/min                                       | ks | 1,00000 | 526,00   | 526,00          |
| 23                   | Pol__0023 | Spojka redukovaná 1"x3/4" vni x vně                                                        | ks | 2,00000 | 106,00   | 212,00          |
| 24                   | Pol__0024 | Vodovzdorný konektor zaklapávací                                                           | ks | 4,00000 | 67,00    | 268,00          |
| 25                   | Pol__0025 | Vodovzdorný konektor pro 8 žil                                                             | ks | 1,00000 | 100,00   | 100,00          |
| 26                   | Pol__0026 | T-kus FxFxM                                                                                | ks | 3,00000 | 145,00   | 435,00          |
| 27                   | Pol__0027 | Koleno FxM                                                                                 | ks | 1,00000 | 115,00   | 115,00          |
| 28                   | Pol__0028 | Přechodka 32x1" vni s převlečnou maticí                                                    | ks | 7,00000 | 129,00   | 903,00          |
| 29                   | Pol__0029 | Vsuvka redukovaná 1"x3/4" vně                                                              | ks | 1,00000 | 38,00    | 38,00           |
| 30                   | Pol__0030 | Redukce 1"x3/4" vně x vni                                                                  | ks | 1,00000 | 54,00    | 54,00           |
| <b>Celkem za: _4</b> |           | <b>Elektromagnetické ventily</b>                                                           |    |         |          | <b>7 409,00</b> |

|                |           |                                                             |    |         |        |          |
|----------------|-----------|-------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| <b>Díl: _5</b> |           | <b>Závlahové prvky</b>                                      |    |         |        |          |
| 31             | Pol__0031 | Postřikovač 570Z, vstup 1/2", výsuv 10 cm, bez trysky       | ks | 3,00000 | 219,00 | 657,00   |
| 32             | Pol__0032 | Tryska MPRotator 1000, dostřik 4,0 m, 90-210°, vnější závit | ks | 3,00000 | 453,00 | 1 359,00 |

|           |           |                                    |            |
|-----------|-----------|------------------------------------|------------|
| Stavba:   | 01-20-029 | ROHATEC - Obec - Komunitní centrum | List č. 11 |
| Objekt:   | 01        | Komunitní centrum                  |            |
| Rozpočet: | 029-01-02 | Závlaha zahrady                    |            |

| Poř.          | Číslo     | Název                                                                                                                    | MJ   | Množství  | Cena/MJ  | Cena      |
|---------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|----------|-----------|
| 33            | Pol__0033 | Postřikovač T5P, vstup 3/4", výsuv 12,7 cm, nastavitelný, součástí potříkovače je sada trysek, nastavení výšeče bez nář. | ks   | 6,00000   | 543,00   | 3 258,00  |
| 34            | Pol__0034 | Koleno 3/4" pro napojení postřikovače                                                                                    | ks   | 15,00000  | 32,00    | 480,00    |
| 35            | Pol__0035 | Koleno 1/2" pro napojení postřikovače                                                                                    | ks   | 3,00000   | 32,00    | 96,00     |
| 36            | Pol__0036 | Samostahovací hadice 16 mm pro napojení postřikovače, klubo 30 m                                                         | ks   | 1,00000   | 1 367,00 | 1 367,00  |
| 37            | Pol__0037 | Navrtávací pas 32x3/4"                                                                                                   | ks   | 6,00000   | 57,00    | 342,00    |
| 38            | Pol__0038 | Přechodka 32x3/4" vni                                                                                                    | ks   | 8,00000   | 77,00    | 616,00    |
| 39            | Pol__0039 | Kapénková hadice 16 mm, role 100 m, bez kompenzace tlaku, rozteč otvorů 33 cm, průtok 2 l/h                              | ks   | 6,00000   | 2 409,00 | 14 454,00 |
| 40            | Pol__0040 | Fitinky pro kapkovou hadici (T kusy, spojky, zátky)                                                                      | soub | 9,00000   | 241,00   | 2 169,00  |
| 41            | Pol__0041 | Plastový bodec pro připevnění hadice k půdě                                                                              | ks   | 300,00000 | 10,00    | 3 000,00  |
| 42            | Pol__0042 | Ventilová šachta s plastovým kulovým ventilem 3/4"                                                                       | ks   | 2,00000   | 1 188,00 | 2 376,00  |
| 43            | Pol__0043 | Mosazná přechodka na rychlospojku 3/4"                                                                                   | ks   | 2,00000   | 93,00    | 186,00    |
| 44            | Pol__0044 | Přechodové koleno 32x3/4" vně                                                                                            | ks   | 2,00000   | 84,00    | 168,00    |
| Celkem za: _5 |           | Závlahové prvky                                                                                                          |      |           |          | 30 528,00 |

|               |                            |                               |    |         |        |          |
|---------------|----------------------------|-------------------------------|----|---------|--------|----------|
| Díl: _6       | Filtr a zazimovací sestava |                               |    |         |        |          |
| 45            | Pol__0045                  | Sestava pro zazimování        | ks | 1,00000 | 501,00 | 501,00   |
| 46            | Pol__0046                  | Filtr 1" lamelový, 130 mikron | ks | 1,00000 | 518,00 | 518,00   |
| Celkem za: _6 |                            | Filtr a zazimovací sestava    |    |         |        | 1 019,00 |

|               |           |                                     |    |         |           |           |
|---------------|-----------|-------------------------------------|----|---------|-----------|-----------|
| Díl: _7       | Čerpadlo  |                                     |    |         |           |           |
| 47            | Pol__0047 | Ponorné čerpadlo X-Amov 120B        | ks | 1,00000 | 15 234,00 | 15 234,00 |
| 48            | Pol__0048 | Nerezové sítko 1"                   | ks | 1,00000 | 111,00    | 111,00    |
| 49            | Pol__0049 | Redukovaná mosazná spojka 1" x 5/4" | ks | 1,00000 | 170,00    | 170,00    |
| 50            | Pol__0050 | Koleno s vnitřním závitem 32 x 1"   | ks | 1,00000 | 118,00    | 118,00    |
| 51            | Pol__0051 | Popruh 15 m (včetně dvou svorek)    | ks | 1,00000 | 1 326,00  | 1 326,00  |
| Celkem za: _7 |           | Čerpadlo                            |    |         |           | 16 959,00 |

|               |                                              |                                                                                                                   |      |          |           |           |
|---------------|----------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|-----------|-----------|
| Díl: _8       | Akumulační nádrž a přepojení dešťových svodů |                                                                                                                   |      |          |           |           |
| 52            | Pol__0052                                    | Akumulační nádrž 14 m3 materiál PPR dle specifikace v TZ                                                          | ks   | 1,00000  | 52 816,00 | 52 816,00 |
| 53            | Pol__0053                                    | Železobetonová podkladní deska z betonu C16/20 vyztužené KARI sítí 100/100/8 - včetně instalace a úpravy dna jámy | ks   | 1,00000  | 15 175,00 | 15 175,00 |
| 54            | Pol__0054                                    | Potrubí PVC KG 110 SN 4 hrdlové tvarovky délky 0,5 - 3 m                                                          | m    | 40,00000 | 380,00    | 15 200,00 |
| 55            | Pol__0055                                    | Potrubí PVC KG 125 SN 4 hrdlové tvarovky délky 0,5 - 3 m                                                          | m    | 8,00000  | 398,00    | 3 184,00  |
| 56            | Pol__0056                                    | Spojovací materiál pro hrdlové tvarovky PVC KG                                                                    | soub | 1,00000  | 5 485,00  | 5 485,00  |
| 57            | Pol__0057                                    | Rozebrání a zapravení zámkové dlažby šířky 700 mm                                                                 | m    | 17,00000 | 476,00    | 8 092,00  |
| Celkem za: _8 |                                              | Akumulační nádrž a přepojení dešťových svodů                                                                      |      |          |           | 99 952,00 |

|               |           |                                         |    |         |          |          |
|---------------|-----------|-----------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| Díl: _9       | Šachty    |                                         |    |         |          |          |
| 58            | Pol__0058 | Rošt pro šachtu JUMBO, včetně 6 úchytek | ks | 1,00000 | 853,00   | 853,00   |
| 59            | Pol__0059 | Ventilová šachta Jumbo (30x50x64 cm)    | ks | 1,00000 | 1 344,00 | 1 344,00 |
| Celkem za: _9 |           | Šachty                                  |    |         |          | 2 197,00 |

|         |                 |                                        |      |         |          |          |
|---------|-----------------|----------------------------------------|------|---------|----------|----------|
| Díl: ON | Ostatní náklady |                                        |      |         |          |          |
| 60      | Pol__0060       | Tlaková zkouška potrubí                | soub | 1,00000 | 2 438,00 | 2 438,00 |
| 61      | Pol__0061       | Vytyčení stávajících inženýrských sítí | soub | 1,00000 | 2 438,00 | 2 438,00 |
| 62      | Pol__0062       | Zprovoznění závlahy                    | soub | 1,00000 | 3 047,00 | 3 047,00 |
| 63      | Pol__0063       | Zazimování závlahy                     | soub | 1,00000 | 3 047,00 | 3 047,00 |

|            |           |                                    |            |          |         |           |
|------------|-----------|------------------------------------|------------|----------|---------|-----------|
| Stavba:    | 01-20-029 | ROHATEC - Obec - Komunitní centrum | List č. 12 |          |         |           |
| Objekt:    | 01        | Komunitní centrum                  |            |          |         |           |
| Rozpočet:  | 029-01-02 | Závlaha zahrady                    |            |          |         |           |
| Poř. Číslo | Název     |                                    | MJ         | Množství | Cena/MJ | Cena      |
| Celkem za: | ON        | Ostatní náklady                    |            |          |         | 10 970,00 |